Rozpoctové opatieni €. 1/2022 - Obec Plané

Pfijmy

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1122
0000 1211
0000 1335
0000 1337
0000 1341
0000 1361
0000 1381
0000 1382
0000 1511
0000 4111
0000 4112
0000 4116
0000 4121
0000 4122
1031 2111
1031 2131
2310 2111
2321 2111
2321 2119
3314 2119
3319 2111
3319 2119
3319 2132
3319 2321
3613 2111
3613 2132
3639 2111
3639 2119
3639 2131
3639 2132
3639 2324
3639 3111
3725 2324
6171 2111
6171 2119
6171 2131
6171 2132
6310 2141
PFijmy celekm

Vydaje
1031 5011

- schvdleno 15.12,2022

Dan z pfijm0 FO placena platci
Dan z pfijm0 FO placena poplat
Dan z pfljma FO vyblr. srazkou
Dan z pfijm0 pravnickych osob
Daf z pfijm{ prav.osob za obce
Dafi z pfidané hodnoty
Popl.-odnéti poz.-funkce lesa
Poplatek za komundini odpad
Poplatek ze pst

Spravni poplatky

Dafi z hazardnich her
Zru$.odvod z loterii kromé VHP
Daii z nemovitych véci
Neinv.pfijaté transf.z VPS SR
Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt.
Ost.neinv.pfij.transfery ze SR
Neinv.pfijaté transf.od obci
Neinv.pfijaté transf.od krajll
Ptij.z poskyt.sluZeb a vyrobkd
Piijmy z prondjmu pozemku
P¥lj.z poskyt.sluZeb a vyrobkd
Ptj.z poskyt.sluZeb a vyrobki
Ostatni pfijmy z vlastni &in.
Ostatni pfijmy z vlastni Cin.
Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobku
Ostatni pfijmy z vlastni &in.
P¥ij.z prondj.ost.nemovit.véci
Pfijaté neinvesti¢nf dary

Ptij.z poskyt.sluZeb a vyrobk
Pfij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Pfij.z poskyt.sluZeb a vyrobk(
Ostatnl pfijmy z vlastni &in.
PF{jmy z prondjmu pozemki
Pfij.z prondj.ost.nemovit.vécf
PFij.nekapit.pFispévky,nahrady
Pfijmy z prodeje pozemku
Pfij.nekapit.pfispévky,ndhrady
PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobki
Ostatni pfijmy z vlastni &in.
PFijmy z pronajmu pozemku
Pfij.z prondj.ost.nemovit.véci
PFijmy z Grokd (&4st)

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.

Schv. R. 2022
900 000,00
50 000,00
130 000,00
1000 000,00
230 000,00

2 000 000,00
3 000,00
270 000,00
3 000,00
1000,00

30 000,00

300 000,00

70 800,00

2 000 000,00
3 000,00

20 000,00
6 000,00
1 000,00
5 000,00
5 000,00

20 000,00
3 000,00
3 000,00

12 200,00

50 000,00

150 000,00
1 000,00

30 000,00

35 000,00

5 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

7 351 000,00

Schv. R. 2022
400 000,00

RO 1/2022
-100000,00
25000,00
35000,00
250000,00
113000,00
824000,00
-3000,00
95000,00
1200,00

11000,00
50,00
70000,00
58756,86
-300,00
140190,00
30000,00
500000,00
2500000,00
-3000,00
24000,00
-8000,00
-6000,00
-1000,00
-5000,00
-5000,00
-17000,00
-3000,00
-3000,00

-45000,00
41000,00
13000,00

5000,00
1030000,00
-21000,00
3000,00
-4000,00
-2000,00
-5000,00
-5000,00
-1000,00
5527896,86

RO 1/2022
462000,00




1031
1031
1031
1031
1031
1031
1031
1031
1031
1031
1031
1031
1031
1031
1031
1036
2212
2212
2212
2212
2212
2212
2219
2219
2219
2292
2310
2310
2310
2310
2321
2321
2321
3114
3314
3314
3314
3319
3319
3319
3319
3319
3319

3319
3319

3319
3319
3319
3319
3326
3341

5021
5031
5032
5132
5136
5137
5139
5154
5156
5163
5169
5171
5175
5362
6123
5169
5011
5031
5032
5139
5169
5171
5139
5169
5171
5323
5154
5169
5171
6121
5139
5169
5171
5339
5021
5137
5139
5021
5137
5139
5151
5154
5155

5169
5171

5175
5194
5493
5499
5171
5171

Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...

Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.

Ochranné pomticky
Knihy, ué¢ebni pomiicky a tisk
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Elektricka energie
Pohonné hmoty a maziva
Sluzby penéinich dstavi
Nékup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Pohosténi

Platby dani a poplatkii SR
Dopravni prostfedky
Néakup ostatnich sluZeb

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.

Pov.pojistné na soc.zab...

Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.

Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluZeb
Opravy a udriovani

Nékup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluZeb
Opravy a udrzovani
Neinvesti¢ni transfery krajim
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluieb
Opravy a udrZovani
Budovy,haly,stavby

Nékup materialu j.n.

Ndakup ostatnich sluzeb
Opravy a udriovani
Neinv.transf. cizim pfisp.org.
Ostatni osobni vydaje
DHDM

Nékup materidlu j.n.

Ostatni osobni vydaje
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Studend voda

Elektricka energie

Pevna paliva

Nakup ostatnich sluZeb
Opravy a udrZovani
Pohosténi

Vécné dary

Uéel. neinv. transfery fyz.os.
Ost.neinv.transf.obyvatelstvu
Opravy a udrovani

Opravy a udriovani

20 000,00
135 000,00
60 000,00

1 000,00
10 000,00
100 000,00

130 000,00
10 000,00
200 000,00
100 000,00
2 000,00
1.000,00

150 000,00
5 000,00
2 000,00
1.000,00
10 000,00
20 000,00
60 000,00
10 000,00

3 000,00
10 000,00

9 000,00

2 000,00
20 000,00
100 000,00
1 000,00
20 000,00
230 000,00
5 000,00

2 000,00

3 000,00

1 000,00

5 000,00
10 000,00
5 000,00

1 000,00
10 000,00
10 000,00

20 000,00
10 000,00

5 000,00
10 000,00

5 000,00
5 000,00
10 000,00

-13000,00
121000,00
67000,00
7000,00

55000,00
661000,00
500,00
100000,00
21000,00
1286000,00
10000,00

-1000,00
18150,00

-5000,00
-2000,00
-1000,00

-10000,00

-12000,00

-60000,00

-10000,00
-3000,00

~10000,00

13000,00
1500,00
-20000,00
-100000,00
-1000,00
-7000,00
-230000,00
3000,00
-2000,00
-3000,00
-1000,00
-5000,00
-10000,00
11000,00
-1000,00
2000,00
-10000,00

-13000,00
-10000,00

32000,00
3000,00
-5000,00
-5000,00
-10000,00




3392
3412
3412
3412
3421
3613
3613
3613
3613
3613
3631
3631
3631
3635
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3721
3722
3722
3745
3745
3745
3745
3745
5213
5512
5512
5512

5512
5512

5512
6112
6112
6112
6115
6115

5171
5137
5139
5171
6121
5139
5151
5154
5169
5171
5139
5154
5171
6119
5011
5031
5032
5137
5139
5153
5154
5156
5162
5163
5167
5169
5171
5175
6121
6122
6130
5169
5139
5169
5137
5139
5156
5169
5171
5903
5137
5139
5154

5156
5169

5171
5023
5031
5032
5021
5139

Opravy a udrZovani

DHDM

Nakup materidlu j.n.
Opravy a udrZovani
Budovy,haly,stavby

Nakup materiélu j.n.
Studend voda

Elektricka energie

Nékup ostatnich sluZeb
Opravy a udriovani

Nakup materidlu j.n.
Elektricka energie

Opravy a udriovani
Ostatni ndkup DNM

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na ver.zdrav.poj.
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Plyn

Elektricka energie
Pohonné hmoty a maziva
Sluzby elektronic. komunikaci
SluZby penéinich ustavi
Sluzby $koleni a vzdélavani
Nakup ostatnich sluZeb
Opravy a udriovani
Pohosténi
Budovy,haly,stavby
Stroje,pfistroje,zafizeni
Pozemky

Nakup ostatnich sluZeb
Nakup materidlu j.n.
Nékup ostatnich sluzeb
DHDM

Nékup materidlu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nékup ostatnich sluZzeb
Opravy a udrzovani
Rezerva na krizova opateni
DHDM

Nakup materiélu j.n.
Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluZeb

Opravy a udrZovani

Odmény €l.zastup.obci a krajd
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu j.n.

3.000,00
1 000,00
1 000,00
260 000,00
1.000,00
1 000,00
5 000,00
10 000,00
10 000,00
2 000,00
25 000,00
10 000,00
72 000,00
5 000,00
1.000,00
1 000,00
30 000,00
15 000,00
20 000,00
40 000,00
1 000,00

2 000,00

40 000,00
700 000,00

1000,00
400 000,00

1000 000,00
30 000,00
5000,00
500 000,00

5000,00
3 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
5 000,00
10 000,00

5 000,00
5 000,00

10 000,00
550 000,00
170 000,00

80 000,00

40000,00
-3000,00
-1000,00
-1000,00

-240000,00
-1000,00
-1000,00

-10000,00
-10000,00
-2000,00
7000,00
-10000,00
16000,00
-5000,00
-1000,00
-1000,00
16000,00
6000,00
-20000,00
235000,00
13000,00
5000,00
-2000,00
7000,00
-33000,00
-700000,00

-400000,00
190000,00
-993000,00
-10000,00
3000,00
-28000,00
7300,00
-5000,00
1000,00
-11000,00
-20000,00

19000,00
24000,00
-3000,00
-5000,00
-5000,00
-10000,00
66000,00
5000,00
8000,00
10200,00
7000,00




6115
6115
6115
6115
6118
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6221
6310
6399
6399
6402

Vydaje celkem

29031
98008
98043
98187
0000

5168
5169
5173
5175
5139
5011
5021
5031
5032
5038
5132
5136
5137
5139
5151
5154
5155
5161
5162
5163
5166
5167
5168
5169
5171
5172
5173
5175
5192
5194
5222
5229
5361
5362
5363
6121
5131
5163
5362
5365
5366

4116
4111
4111
4111
4116

Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
Nékup ostatnich sluzeb
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi

Nékup materidlu j.n.

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.
Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Povinné pojistné na uraz.poj.
Ochranné pomucky

Knihy, uéebnf pomicky a tisk
DHDM

Nakup materialu j.n.

Studena voda

Elektricka energie

Pevnd paliva

Postovni sluzby

Sluzby elektronic. komunikaci
Sluzby penéZnich dstavd
Konzult.,porad.a prav.sluzby
Sluzby Skoleni a vzdéldvani
Zprac.dat a slinf.kom.techn.
Nékup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Programové vybaveni
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi

Poskytnuté nahrady

Vécné dary

Neinv.transfery spolkim
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
Nékup kolkd

Platby dani a poplatk( SR
Uhrady sankcf jinym rozpoétim
Budovy,haly,stavby
Potraviny

Sluzby penéinich ustavl
Platby dani a poplatk( SR
Platby dani a popl.kraj.,obc..
Vydaje z FV min.let kraj-obec

140 190,00
9 400,00
17 356,86
32 000,00

10 5 P¥ijmy ze zahraniénich zdrojl

8050,00
5000,00
1000,00
1000,00
6400,00
100 000,00 136000,00
100 000,00 -60000,00
50 000,00 59000,00
20 000,00 11000,00
7 000,00 2000,00
7 000,00 6000,00
20 000,00 -18000,00
10 000,00 11000,00
30 000,00 65000,00
4 000,00
50 000,00 -7000,00
10 000,00 -10000,00
1000,00
20 000,00 2000,00
35 000,00 -13000,00
40 000,00 -2000,00
6 000,00 9000,00
174 000,00 10000,00
100 000,00 59000,00
50 000,00 -38000,00
5 000,00 -5000,00
40 000,00 17000,00
4 000,00 5000,00
1000,00 -1000,00
2000,00
15 000,00 -9000,00
10 000,00 2000,00
1.000,00 -1000,00
10 000,00
1 000,00 -1000,00
1650000,00  -1650000,00
23000,00
6 000,00 1000,00
150 000,00 120000,00
230 000,00 113000,00
10 000,00 -10000,00

9 021 000,00 -681900,00

(,j(ox,ara /\

ICO: 47733438




